(còn nữa)
TÁT ĐẠT

CÔNG AN HUYỆN TIỀN HẢI

Mở đợt cao điểm bảo đảm an ninh trật tự

Thực hiện mệnh lệnh của Giám đốc Công an tỉnh, Công an huyện Tiền Hải mở đợt cao điểm tấn công trấn áp tội phạm, bảo đảm an ninh trật tự (ANTT) dịp cuối năm và tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019.

Theo đó, Công an huyện đã tham mưu UBND huyện ban hành chỉ thị chỉ đạo các ban, ngành, đoàn thể, các xã, thị trấn đẩy mạnh công tác bảo đảm ANTT, an toàn giao thông dịp cuối năm và tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019; xây dựng kế hoạch mở đợt cao điểm tấn công trấn áp tội phạm dịp cuối năm, kế hoạch mở đợt cao điểm truy bắt, vận động đối tượng truy nã ra đầu thú; đồng thời, triển khai nhiệm vụ cụ thể đến các đội, đồn, công an các xã, thị trấn.